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ESTADO DE VARIACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TULTITLAN 2007

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

CONCEPTC

Hacieda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Hacieda Publica /
Patrimonic Generado
Ejercicios Anteriores

Hacieda Publica /
Patrimonio Generado
del Ejercicio

Ajuste por cambio
de
valor

Total

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS ANTERIORES

Cambio en politicas fiscales y Cambios por errores contables
PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO
Actualizaciones y Doriaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMINIO NETO DEL EJERCICIO
Ganarcia / Perdida por Revaluos

Reservas

Resultado del Ejercicio: Ahorro/Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Otras variaciones en 'a Hda Publica.

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO
CAMEIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Ganarcia Perdida por Revaluo

Reserva

Resultado del Ejercicio Ahorro /Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Otras Variacicnes del Patrimonio Neto

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2018

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO ANTERIOR (2017)

98,025.56

98,025.56

0.00

-857,544,340.84

-237.145,571.96
-620.398,768.88

0.00
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0.00

71,110,303.53

71,110,303.53

71,110,303.53

0.00

0.00

-857,446,315.28

98,025.56

-237,145,571.96
-620,398,768.88

71,110,303.53

71,110,303.53

-786,336,011.75
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